- 1 -

江苏科技大学部门文件

教务处〔2017〕53 号

关于成立船舶与海洋工程国家级实验教学示范
中心（江苏科技大学）、材料科学与工程国家级
实验教学示范中心（江苏科技大学）教学指导

委员会的通知

各部门：

为贯彻教育部办公厅关于印发《国家级实验教学示范中心管

理办法》的通知（教高厅[2016]3 号）精神，为加强我校国家级

实验教学示范中心的建设、加强对实验教学工作的指导，提高实

验教学质量，提升人才培养水平和创新人才培养能力，经研究决

定，成立船舶与海洋工程国家级实验教学示范中心（江苏科技大

 - 2 -

学）、材料科学与工程国家级实验教学示范中心（江苏科技大学）

教学指导委员会，成员如下:

1、船舶与海洋工程国家级实验教学示范中心（江苏科技大

学）

主  任：万正权研究员（中船重工第七〇二所）

委  员：（按姓氏排序）

顾学康研究员（中船重工第七〇二所）

嵇春艳教授（江苏科技大学）

唐文勇教授（上海交通大学）

王树青教授（中国海洋大学）

王自力教授（江苏科技大学）

张阿漫教授（哈尔滨工程大学）

秘   书：崔杰副教授（江苏科技大学）

2、材料科学与工程国家级实验教学示范中心（江苏科技大

学）

主  任：胡凯教授（南京大学）

委  员：（按姓氏排序）

范同祥教授（上海交通大学）

郝永胜教授（北京大学）

龙为民研究员（郑州机械研究所）

 - 3 -

吴铭方教授（江苏科技大学）

薛烽教授（东南大学）

许俊华教授（江苏科技大学）

秘   书：金云学教授（江苏科技大学）

                                      教务处

                                   二〇一七年十二月六日

江苏科技大学教务处                 2017 年 12 月 15 日印发